Disclaimer

Afd. 3 Oost-Brabant

Compuclub

Uitslag

<<Vorige

J31 vanuit Chimay Afd. 3 gelost op 06-08-22 om 08.30 Weer: Onbewolkt N Vrij zwak (1) 11 graden.

Coordinaten: +5002079 / +0422595 Aantal deelnemers: 419 Met 9408 duiven in Concours
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H. Broeders

H. Broeders

A. Dekkers

M. Verberne

Ant. van den Borne

Kuys Mark

J. Michielse

H. Broeders

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
H. v. Venrooij Sr.

A .P.C. Gommers

A. Dekkers

Gebr Raaymakers

K. Wouters

A. Dekkers

Gebr Raaymakers

J. Michielse

M. Benders

Woonplaats

Haghorst
Haghorst
Luyksgestel
Veldhoven
Hooge Mierde
Best

Eersel
Haghorst
Keldonk
Keldonk
Deurne
Zijtaart
Luyksgestel
Geffen

Lage Mierde
Luyksgestel
Geffen
Eersel
Stiphout

Ver

Mee/Prs Ring
78/37  2-2245476
78/ 2-2245513
53/22  2-2242312
44/20  2-2225091
37/17  2-4017937
14/5 2-8546362
13/8 2-8579890
78/ 2-2245452
22/13  2-4071557
22/ 2-4071544
42/24  2-8129355V
81/41  2-8528694
53/ 2-2242331
43/30  2-4012141
24/14  2-8587211
53/ 2-2242301
43/ 2-4012146
13/ 2-8579899
32/16  2-8575916

Get

23
47
40
20
14
10
44

N

34
22
23
26

25

Afstand

172,432
2
154,536
168,356
159,181
179,061
161,447
3
190,154
2
187,452
188,678
2
205,726
161,917
3
2
2
183,518

W Fampioenschap

Alle Afdelingen>>

Snelheid Punten
1343,174 1000.0
1341,954 999.7
1332,398 999.4
1329,126 999.0
1326,948 998.7
1326,053 998.4
1325,694 998.1
1325,110 997.8
1323,430 997.4
1322,816 997.1
1321,946 996.8
1321,123 996.5
1320,820 996.2
1319,183 995.9
1318,721 995.5
1318,379 995.2
1318,197 994.9
1318,118 994.6
1317,278 994.3
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